
OPŠTINA PLAV

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki:   11/20  
Redni broj iz Plana javnih nabavki: 26

Djelovodni br. 031- 266
Plav, 26.05.2020. godine 

Na onovu člana 54 stav 1 a u vezi sa članom 55 stav 1 i stav 3   Zakona o javnim
nabavkama  („Službeni list CG.“, br.  42/11, 57/14, 28/15 i 042/17), Komisija za otvaranje i
vrednovanje ponuda Uprave javnih radova, objavljuje na Portalu javnih nabavki           

IZMJENA br. 4
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BROJ: 11/20 OD 30.04.2020. G. ZA IZVOĐENJE

RADOVA NA  REKONSTRUKCIJI GRADSKE SAOBRAĆAJNICE U PLAVU

Vrši se izmjena Tenderske dokumentacije, objavljene na Portalu javnih nabavki dana
30.04.2020.godine i Izmjene tenderske dokumentacije, objavljene na Portalu javnih nabavki
dana 12.05.2020. godine, na sljedeći način: 

I- Izmjena  tenderske  dokumentacije  od 12.05.2020.  godine  – Posebni  zahtjevi  u  pogledu
predmeta javne nabavke koji su od značaja za izradu ponude i izvršenja ugovora (strana 35
stav prvi) i član 21 Nacrta ugovora o javnoj nabavci (alineja treća) mijenjaju se na sljedeći
način:

- nakon riječi garancija, riječ „banke“ briše se.

II- U Nacrtu ugovora o javnoj nabavci iz Izmjene tenderske dokumentacije od 12.05.2020.
godine nakon člana 26 dodaje se sljedeći tekst:

- „Napomena: Konačni tekst ugovora o javnoj nabavci biće sačinjen u skladu sa članom 107
stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17)“ 

III- U tački XIII Poziva za javno nadmetanje, tački III Izmejna tenderske dokumentacije od
12.05.2020.godine i tački II Izmjene tenderske dokumentacije od 20.05.2020. godine mijenja
se dan predaje ponuda i dan javnog otvaranja ponuda na način što se kao dan predaje ponuda i
dan javnog otvaranja ponuda upisuje datum: 

- 08.06.2020.godine, ostali dio teksta ostaje nepromijenjen.

Predsjednik Komisije za 
otvaranje i vrednovanje ponuda 
                               Ervin Kandić



sr. 


